Ofício SAL nº 233/2021

Cuiabá/MT, 14 de dezembro de 2021

                   Senhor Prefeito,

                   Tem o presente a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência os
requerimentos apresentados em SESSÃO ORDINÁRIA DIA 14/12/2021 com solicitações de
informações conforme anexos:

Requerimento de Informações: 123/2021 Processo 8338/2021

Autoria: Sargento Joelson (Câmara Digital) - SD

Ementa: INFORMAÇÕES REFERENTES ÀS OBRAS PARALISADAS DE REFORMA DOS
POSTOS DE SAÚDE:

1. PSF ALVORADA, OBRA ESTA CONCLUÍDA HÁ MAIS DE UM ANO E ATÉ O
MOMENTO NÃO FOI

INAUGURADA; 2. PSF JARDIM VITÓRIA 3. PSF NOVO HORIZONTE 4. PSF JARDIM
IMPERIAL II E 5. PSF

NICO BARACAT.

Requerimento de Informações: 124/2021 Processo 8339/2021

Autoria: Sargento Joelson (Câmara Digital) - SD

Ementa: INFORMAÇÕES REFERENTES À OBRA DA UNIDADE DE PRONTO
ATENDIMENTO (UPA) DO

BAIRRO JARDIM LEBLON: 1. MOTIVO DO ATRASO DA OBRA; 2. QUAL O PRAZO PARA
A CONCLUSÃO E

ENTREGA DESTA OBRA? 3. VALORES GASTOS ATÉ O MOMENTO E QUANTO AINDA
ESTÁ PREVISTO

PARA A CONCLUSÃO DA UNIDADE.

Juca do Guaraná Filho (Câmara Digital)
PRESIDENTE

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 310030003700300035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

AO

EXMO. SR.

EXECUTIVO MUNICIPAL

DD. PREFEITO MUNICIPAL DE CUIABÁ - MT

Autenticar documento em http://177.39.233.4/camaracuiaba/autenticidade
com o identificador 310030003700300035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-12-16T11:43:53-0400